
Rok 1895. :V3

Dziennik nstaw państwa
d l a

królestw i krajów w Jładzie państwa reprezentowanych.

Cześć V. — Wydana i rozesłana dnia 12. stycznia 1895.

Ironio: U Ti 0 — 11.) 9. Ustawa o zwrocie zaliczek bezprocentow ych udzielonych na zasadzie ustawy z dniu 5. lipca 
1886 (Dz. u. p. Nr. 110) m ieszkańcom  Stryja, którym w roku 1886 pożar wyrządził szkody. —• 10. Ustawa, o 
dozwoleniu używania obligncyj kolejowych, które B ank krajowy krófcstwa galiftyjeko-lodomeryjsYiego i Wiel­
kiego księstw a krakowskiego m a emitować, do korzystnego lokow ania kapitałów  fundacyjnych, sierocych 
i 'y m podobnych. — 11. Ustawa o postanow ieniach  przejściow ych w płzedm iocie uiszczania podatku od 
m ięsa w gm inach Floridsdorf, Jedlesee i Donaufeld łącznie z częścią gm iny'm iejscow ej Gross-Je-dlersdort, 
które złączone być m ają w now ą gm inę m iejscową pod nazw ą Eloridsdorf

» .
Ustawa z dnia 20. grudnia 1894,
o zw ro cie  zaliczek bezprocentow ych udzielonych  
na zasadzie  ustaw y z dnia 5 . lipca 1 8 8 6  (D z. u. 
p. Nr. 110 ) m ieszkańcom  S try ja , którym  w  roku 

1 8 8 6  pożar w y rząd ził szkody.

Za zgodą obu izb Rady państw a postanaw iam  
co następu je :

§• fc

Z częściow ą zm ianą ustaw y z dn ia  5. lipca 
1886 (Dz. u. p. Nr. 110) pozw ala się, żeby zaliczki 
bezprocentow e udzielone z funduszów  p aństw a  na 
zasadzie powyższej ustaw y gm inie m iasta  Stryja na 
odbudow anie budow li publicznych i n a  cele regu- 
lacyi m iasta, zw rócone zostały w dw udziestu ró ­
w nych ra tach  rocznych, poczynając od roku 1900 .

N adto upow ażnia się R ząd, żeby tym posiada­
czom realności w  Stryju przez pożar uszkodzonych, 
którzy otrzym ali zaliczki bezprocentow e i znajdują 
się w  ekonom icznym  niedostatku, przedłużył term in, 
od którego zw racanie ow ych zaliczek m iało się roz­
począć, w yznaczony pow yższą ustaw ą z dnia 5. lipca

Polni&ch.)

1 8 8 6  na  dzień 1. stycznia 1 8 95 , aż do dnia t .  sty­
cznia 1905.

N a rzeczone przedłużenie term inu  m ożna po­
zwolić tylko na  prośbę In teresow anych, w  m iarę 
rzeczywistej stw ierdzonej potrzeby, a o ile odnośne 
zaliczki w  m yśl ustaw y z dnia 5. lipca 18§6  udzie­
lone zostały pod odpow iedzialnością gminy, tylko 
pod tym w arunkiem , że odpow iedzialność gminy 
rozciągnięta będzie także n a  zm ienione sposoby 
zw rotu.

Ilość ra t rocznych do zw rócenia zaliczek, sto ­
sow nie do postanow ienia  §. 2 rzeczonej ustaw y, 
odnośnym  posiadaczom  realności już w yznaczona, 
nie m a uledz zmianie.

§. 2 .

P odan ia  dokum enty i czynności urzędow e ty ­
czące się przedłużeń term inu , k tóre stosow nie do 
ustaw y niniejszej m ają  być pertrak tow ane, jakoteż 
tyczące się zabezpieczenia przedłużonych zaliczek 
są  w olne od stępli i opłat.

O ile gm ina Stryja uzna za potrzebne zarządzić 
hipoteczne zabezpieczenie zaliczek danych poszcze­
gólnym  osobom  pod jej odpow iedzialnością' a k tó ­
rych term in zw rotu stosow nie do ustaw y niniejszej 
został przedłużony, nie trzeba od tego uiszczać ża­
dnej opłaty
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§. 3.

W ykonanie ustaw y niniejszej, k tóra w chodzi 
w w ykonanie od dn ia  ogłoszenia, poruczam  Moim 
M inistrom  spraw  w ew nętrznych i skarbu.

W iedeń, dnia 20. grudnia 1 894^

Franciszek Józef r. w.
Windiscli-Graetz r. w. Bacqueheni r. w.

Plener r. w.

lO.
Ustawa z dnia 31. grudnia 1894,
o dozw oleniu używ an ia  obligauyj kolejow ych, które  
Bank k ra jo w y  kró les tw a  galicyjsko -lo d o m ery j- 
skiego i W ie lk ieg o  księstw a krakow skiego ma 
em ito w ać, do korzystnego loko w ania  k ap ita łó w

fundacyjnych, sierocych i tym podobnych.

Z a zgodą obu Izb Rady państw a postanaw iam  
co następu je ;

§• 1.

Obligacye kolejow e, które Bank krajowy k ró ­
lestw a galicyjsko-lodom eryjskiego oraz W ielkiego 
księstwa krakow skiego m a em itow ać w  sum ie aż do 
1 5 ,0 0 0 .0 0 0  zł. w. a. m ogą być używ ane do korzy­
stnego lokow ania kapitałów  fundacyj, zakładów  pod 
nadzorem  publicznym  zostających, u rzędu  poczto­
wych kas oszczędności, tudzież pieniędzy sierocych, 
pow ierzniczych i depozytow ych, jakoteż po kursie 
giełdowym , atoli n ie  ponad w artość u m ia n ą  na 
kaucye służbow e i na  kaucye w  in teresach .

§• ”

W ykonanie  ustaw y niniejszej, poruczam  Moim 
M inistrom spraw  w ew nętrznych, spraw iedliw ości, 
skarbu i handlu .

W iedeń, dnia 31 . grudnia 1894 .

Franciszek Józef r. w.
Windiscli-Graetz r. w . Bacqueheni r. w.
Wurm brand r. w. Schönborn r. w.

Plener r. w.

11.
Ustawa z dnie 2. stycznia 1895,
u postanow ieniach przejściow ych w  przedm iocie  
u iszczan ia  podatku od m ięsa w gm inach F lo rids ­
dorf, Jedlesee i Donaufeld łączn ie  z częścią gminy 
m iejscow ej G ross-Jedlersdorf, k tóre  na zasadzie  
ustaw y k ra jo w ej z dnia 8 . m aja  1 8 9 4  (D z . u. kr. 
Nr. 2 8 )  złączone być m ają  w  now ą gm inę m ie j­

scow ą pod nazwą F io ridsaorf.

Za zgodą obu Izb Rady państw a postanaw iam  
co następu je  :

W now ej guunię;m iejscow ej F loridsdorf, k tó ia 
na  m ocy §. 1 ustaw y krajow ej dolno-austryackiej 
z dnia 8. m aja  1 8 9 4 , Dz. u. kr. Nr. 28 , m a być 
u tw orzona przez złączenie dotychcząśow ych gmin 
m iejscowych Floridsdorf, Jed lesee  i D onaufeld oraz 
części gminy m iejscow ej Gross,-Jedlersdorf, podatek 
konsum cyjny od m ięęa, uiszczać się m ający s to so ­
w nie do ustaw y z dnia 16. czerw ca 1877 , Dz. u. p. 
Nr. 60 , pobierać należy w  następujący sposób:

u.) w edług teraźniejszych k las taryfy ( to je s tw D o - 
naufeld w edług drugiej, w  innych w ym ienio­
nych gm inach, tudzież w zm iankow anej części 
G ross-Jedlersdorfu podług  trzeciej klasy taryfy 
podatku  od m ięsa) jeszcze przez trzy lata. 
licząc od drna utw orzenia reprezentacyi gm in­
nej now ej gmmy m iejscow ej F k rid sdo rfu .

b) w następujących z kolei dw óch la tach  w do­
tychczasow ej gm inie D onaufeld podług pier­
wszej, w  innych zaś gm inach tudzież w zm ian­
kow anej części G ross-Jedlersdorfu  podług d ru ­
giej klasy taryfy podatku od m ięsa a

c) dopiero po upływ ie okresu pod b) ustanow io­
nego na  całym  obszarze now ej gminy m iej­
scow ej podług  odpow iedniej sum ie ludności 
pierw szej klasy taryfy podatku  od m ięsa.

§• 2 .

W ykonanie ustaw y niniejszej poruczam  Memu 
M inistrow i skarbu.

W iedeń , dnia 2. stycznia 1895 .

Franciszek Józef fig w.
Windiscli-Graetz r. w. Plener r. w.


